
Contacto

Teléfono 925281080
Fax 925281141
Correo Electrónico direccion@fsclm.com

Dirección Postal

Huérfanos Cristinos, 5 - 3ª planta
(45003) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/022459 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2024 a
las 09:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección de Fundación Sociosanitaria de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fsclm.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CEUSH%2BJGL0YQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitución maquina exterior equipo climatización en el Centro de Tarancón

Sustitución maquina exterior equipo climatización en el Centro de TarancónDescripción 
Valor estimado del contrato 6.022 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.286,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.022 EUR.

Clasificación CPV
42512300 - Unidades de climatización.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.fsclm.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CEUSH%2BJGL0YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 925281080
Correo Electrónico direccion@fsclm.com

Dirección Postal

Calle Huérfanos Cristinos 5, 3ª Planta
(45003) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

AMREFRIGERACIÓN CASASIMARRO S.L.
NIF B16343550
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

EL CONVENIO-AV DE LA INDUSTRIA 5
(16239) CASASIMARRO España

Contacto

Teléfono 967488013
Correo Electrónico amrefri@armrefri.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.022 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.286,62 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección de Fundación Sociosanitaria de Castilla-La Mancha

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TdEvuB4cMVht5r0 ngvMetA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TdEvuB4cMVht5r0ngvMetA%3D%3D


ID 0000012413097 |  2024-000033529 | Wed, 10 Jan 2024 09:41:16:044 CET 170487591578089455UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


